お得意先様　各位

拝啓
平素は、「熱転職人の店」をご愛顧頂きまして誠に有難うございます。
２０２３年１２月２１日より新商品、新色、価格改定、廃色、廃番を実施させて頂きます。
何卒宜しくお願い申し上げます。変更内容については、下記をご参照ください。

        敬具

　（１）新商品 税込価格

品番 商  品  名 単位 標準卸価格

23102 ＪＳ－Ｓ ジェットシート　シール（生地・シールタイプ）　油性インクジェット専用シート　50㎝幅×5ｍ巻 1本 12,100

28401 ＤＸ－ＯＮＥ昇華防止　(ＳＢ)タイプ　シロ　単板　55㎝×45㎝ 　1色　 1枚 1,155

28501 ＤＸ－ＯＮＥ昇華防止　(ＳＢ)タイプ　シロ　ロール　55㎝幅×10ｍ巻 　1色　 1本 19,800

41103 ＰＲＥＸ－Ｎｅｘｔ型　昇華転写及びコテ交換対応　熱圧着プレス機半自動タイプ 1台 233,200

40994 ＰＲＥＸ－Ｎｅｘｔ型用　中ゴテセット　30㎝×25㎝ １セット 39,710

40995 ＰＲＥＸ－Ｎｅｘｔ型用　小ゴテセット　16㎝×16㎝ １セット 22,550

　（２）新色商品

品番 商  品  名 単位 標準卸価格

27534 ＤＸ－ＯＮＥ　デラックスワン　単板　55㎝×45㎝　ピンク 　1色　 1枚 935

27734 ＤＸ－ＯＮＥ　デラックスワン　ロール　55㎝幅×10ｍ巻　ピンク 　1色　 1本 16,885

　（３）価格改定商品

品番 商  品  名 単位 標準卸価格

207 フラットクロス　Ｆ－ＮＸ　単板　　刺繍フラットタイプ　50㎝×45㎝　特色Ａ　6色　 １枚 1,320

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　02キ、07ブルー、08ハナコン、13Ｓグレー、16ゴールド、84スカーレット

23205 ＳＰ－３００用転写シート　ＳＰ－ＳＳＢ　　ＳＰ－３００専用　転写シート（昇華防止タイプ）　61㎝幅×20ｍ巻 1本 35,750

48863 マークランドミシン　刺繍用不織布　100ｍ巻　熱接着タイプ（20㎝幅×100ｍ巻） 1本 7,480

48870 マークランドミシン　刺繍用下糸　＃120　5,000m巻　シロ 1本 2,662

50915 スプレーのり　内容量　430ｍｌ　仮固定用 1本 3,564

50963 昇華用　弱粘着スプレー　　Ｚ－１　昇華ペーパー仮止め用スプレーのり 1本 3,465

　（４）廃色商品

244 ＤＸ－ＣＳ　カラーシート（単板）　  06グリーン、34ピンク

245 ＤＸ－ＣＳ　カラーシート（ロール）　06グリーン、34ピンク

280 ＤＸ－ＯＮＥ昇華防止　Ｂタイプ 単板　02キ、04アカ、05エンジ、13メタルシルバー、16グリッターゴールド

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　17グリッターシルバー、23オレンジ、26Ｌグリーン　36ロイヤルブルー、48サックス

281 ＤＸ－ＯＮＥ昇華防止　Ｂタイプ ロール　02キ、04アカ、05エンジ、13メタルシルバー、16グリッターゴールド

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　17グリッターシルバー、23オレンジ、26Ｌグリーン　36ロイヤルブルー、48サックス

　（５）廃番商品

23204 ＳＰ－３００用転写シート　ＳＰ－ＳＴＲ　　ＳＰ－３００専用　転写シート（ストレッチタイプ）　61㎝幅×20ｍ巻

276 ＤＸ－ＯＮＥ　デラックスワン（単板）50㎝×45㎝　17グリッターシルバー、53ケイコーオレンジ、54ケイコーピンク

278 ＤＸ－ＯＮＥ　デラックスワン（ロール）　50㎝幅×10m巻　54ケイコーピンク

40712 ＰＲＥＸ－ＣＬ型　上熱手動タイプ

757 ケミカレボリューション　（ロール）　10ｍ巻/19色　　5ｍ巻/1色

758 ケミカレボリューション　（単板）　　50㎝×45㎝　20色

２０２４年　商品情報変更のご案内

備考

26Lｸﾞﾘｰﾝ、34ﾋﾟﾝｸをご利用下さい。

ＰＲＥＸ－Ｎｅｘｔ型をご利用下さい。

DX-ONE　ﾃﾞﾗｯｸｽﾜﾝ　ﾂﾔ消しを

備考

ご利用下さい。

ＤＴＦデータ出力シートサービスをご利用下さい。

DX-ONE　ﾃﾞﾗｯｸｽﾜﾝ　ﾂﾔ消し

DX-ONE　ﾃﾞﾗｯｸｽﾜﾝ　ﾂﾔ消しを

ご利用下さい。

DX-ONE　ﾃﾞﾗｯｸｽﾜﾝ　ﾂﾔ消しを

ご利用下さい。

DX-ONE　ﾃﾞﾗｯｸｽﾜﾝ　ﾂﾔ消し

55㎝幅をご利用下さい。